

سوزه

تحقیق پورتو مقابل بروژ

غیبت طارمی به چشم آمد

پورتو که در نخستین مسابقه لیگ قهرمانان اروپا و شب اخراج مهدی طارمی با نتیجه دو بر یک مقابل اتلتیکو مادرید اسپانیا شکست خورده بود، برابر بروخه نیز علی‌رغم میزبانی نتوانست به برتری دست یابد و یک باخت سنگین و دور از انتظار برابر هواداران متحمل شد. کلوب بروژ که هفته گذشته دست به کار بزرگی مقابل بایر لورکوزن آلمان زد و توانست به برتری برسد، در دیدار برابر باران مهدی طارمی نیز شگفتی‌ساز ظاهر شد و نتوانست در زمین پورتو ۴ گل بزند. با این نتیجه پورتو بدون امتیاز قعرنشین ماند. غیبت طارمی در این بازی به چشم آمد تا پورتو دومین شکست خود را متحمل شود.

آزمون یکی از ۱۰ مهاجم برتر جام جهانی

سردار روی فرم باشد، ایران نتیجه می‌گیرد

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تقریباً دو ماه دیگر شروع می‌شود و به همین خاطر سایت فرانسوی min ۹۰، در گزارشی بهترین مهاجمان این دوره از رقابت‌ها را مورد بررسی قرار داد که سردار آزمون در رده پانزدهم ایستاد. این سایت در مورد آزمون نوشت: «او ستاره ایران است! سردار آزمون که اکنون بازیکن بایرلورکوزن است تلاش خواهد کرد تا راه گل زدن را به تیم ملی نشان دهد. او تاکنون در ۶۰ بازی ملی ۴۰ گل زده است. باید اعتراف کرد که ایران جزو تیم‌هایی که شانس بالایی برای صعود به دور بعدی دارند نیست ولی اگر سردار آزمون در فرم عالی باشد به خوبی می‌تواند تأثیر زیادی در بازی ایران داشته باشد و باعث امیدواری مردم کشورش شود.»

تساوی ارزشمند السلیه مقابل الدحیل

مهرداد محمدی، بال راست شماره ۷

در چهارچوب دیدارهای هفته هفتم لیگ ستارگان قطر، السلیه که مهرداد محمدی را اخیراً به خدمت گرفته به مصاف الدحیل رفت. مهرداد محمدی که در دو هفته ابتدایی فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ ستارگان قطر برای العربی به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد، با پیراهن السلیه اولین بازی خود را انجام داد و با شماره ۷ در پست بال راست به میدان رفت. این بازی در نهایت با تساوی یک بر یک تمام شد و مهرداد محمدی هم تا پایان در زمین بود.

برد لورکوزن، امیدواری سیوانه

سردار در ۵ دقیقه موقعیت ساخت

لورکوزن بعد از شکست مقابل بروژ در بلژیک، در دومین دیدار خود در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا میزبان اتلتیکومادرید بود. در نهایت لورکوزن با نتیجه ۲ بر صفر و گل‌های دیابی و آندریخ توانست حریف قدرتمند و اسپانیایی خود را شکست بدهد و ۳ امتیازی شود. سردار آزمون از دقیقه ۸۸ این دیدار جانشین پاتریک شیک شد و در همان لحظات کوتاه نتوانست ندیم امیری را با دروازه‌بان حریف تک به تک کند اما این بازیکن موفق نشد دروازه حریف را باز کند.



کی‌روش، انصاری فرد را به تیم ملی دعوت کرد

بازگشت با پرواز نیکوزیا - وین

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

کریم انصاری فرد در دوران مربیگری کارلوس کی‌روش یکی از بازیکنان ثابت اردوها بود و البته کم و بیش در ترکیب نیز قرار می‌گرفت. او در دوره مربیگری دراگان اسکوچیچ کمتر مورد توجه این مربی کروات قرار گرفت و اغلب بازی‌ها را از روی نیمکت تماشا می‌کرد یا برای دقایق کوتاهی وارد زمین می‌شد. دقایقی که امکانش وجود نداشت تا خودی نشان بدهد و توانایی‌هایش را اثبات کند. در مورد کریم گفته می‌شد در صورت ادامه همکاری اسکوچیچ با فدراسیون فوتبال، شاید در لیست

نهایی تیم ملی قرار نگیرد و همراه سایر بازیکنان به جام جهانی نرود. این شایعه وقتی قوت گرفت که او آخرین اردوی تیم ملی را از دست داد و نتوانست همراه دیگر بازیکنان به قطر برود و مقابل الجزایر بازی کند. تصمیم اسکوچیچ کنار گذاشتن انصاری فرد، حتی برای اردوی اتریش بود و البته گفته می‌شد توجیه آن هم تعلل کریم در انتخاب تیم جدید بود. با این حال و در شرایطی که مذاکره فدراسیون فوتبال با کارلوس کی‌روش نهایی شد، انصاری فرد هم در روزهای پایانی نقل و انتقالات تصمیم خود را گرفت و به قبرس رفت تا برای اومونیا بازی کند. اتفاقی که مصادف شد با انتخاب کارلوس کی‌روش به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران. انصاری فرد که از چند باشگاه یونانی و همچنین تیم‌های مطرح ایرانی

پیشنهاد بازی دریافت کرده بود، به دلایل خانوادگی تصمیم گرفت در کشوری بازی کند که نزدیک به یونان باشد. به همین خاطر به لیگ قبرس رفت و پیراهن تیمی را پوشید که در لیگ اروپا حضور داشت. انصاری فرد بلافاصله بعد از حضور در قبرس، برای اومونیا در لیگ اروپا بازی کرد و سپس در لیگ داخلی نیز یک پنالتی گرفت. پنالتی تبدیل به گل شد اما اومونیا باخت تا تلاش انصاری فرد بی‌نتیجه بماند. حالا که کی‌روش به تیم ملی آمده و قرار است لیست نهایی تیم ملی را برای اردوی اتریش اعلام کند، نام انصاری فرد هم احتمالاً در فهرست مربی پرتغالی نوشته خواهد شد. بازیکن باتجربه‌ای که حضورش در چند رقابت بین‌المللی می‌تواند زمینه را برای انتخابش به‌عنوان

یکی از بازیکنان ایران در جام جهانی فراهم کند. تیم ملی اول مهرماه در اتریش مقابل اروگوئه بازی می‌کند و ۴ روز بعد در همین کشور برابر سنگال قرار می‌گیرد. جالب اینکه در بوستری که به منظور برگزاری این دیدار تهیه شده، تصویر کریم انصاری فرد دیده می‌شود. تصویری بزرگ از مهاجم ۳۲ ساله‌ای که کنارش رامین رضاییان و مجید حسینی هم دیده می‌شوند. بنابراین از حالا می‌توان دعوت انصاری فرد به اردوی جدید تیم ملی را قطعی دانست. کریم در دو جام جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ حضور داشته و در فهرست بازیکنان منتخب کارلوس کی‌روش قرار گرفته. او در برزیل دقایق کوتاهی به میدان رفت اما در روسیه یکی از بازیکنان اصلی تیم ملی بود و با تغییر پست

به‌عنوان یکی از هافبک‌های میانی تیم ملی به میدان رفت. حالا و با بازگشت کی‌روش، انصاری فرد هم می‌تواند امیدوار به حضور در سومین جام جهانی متوالی باشد. درست مانند علیرضا جهانبخش که می‌تواند این رکورد جدید را به نام خود ثبت کند. انصاری فرد که حالا به یکی از بازیکنان مهم اومونیا تبدیل شده و پیراهن شماره ۱۸ این تیم را بر تن دارد، در فاصله ۲ ماه مانده به جام جهانی می‌تواند به مرز آمادگی برسد و به بازیکن مهمی در ترکیب تیم ملی ایران بدل شود. بخصوص که کارلوس کی‌روش نشان داده به بازیکنان جنگنده، فیزیکی و دوندۀ توجه ویژه‌ای دارد و کریم از جمله این مهره‌های مورد علاقه مرد پرتغالی است.

انصاری فرد که حالا به یکی از بازیکنان مهم اومونیا تبدیل شده و پیراهن شماره ۱۸ این تیم را بر تن دارد، در فاصله ۲ ماه مانده به جام جهانی می‌تواند به مرز آمادگی برسد و به بازیکن مهمی در ترکیب تیم ملی ایران بدل شود



الیهیار صیادمنش

افت حال سیتی بدون الیهیار

الیهیار صیادمنش حدود یک ماه قبل آسیب دید تا نتواند ماه‌ها در ترکیب حال سیتی و تیم ملی ایران قرار بگیرد. او که بازیکنی ثابت در ترکیب تیم انگلیسی بود، حضور در جام جهانی را نیز از دست خواهد داد. حال سیتی هم بعد از مصدومیت الیهیار، در ۳ بازی متوالی مقابل کوئینز پارک رنجرز، شفیلد یونایتد و استوک سیتی شکست خورده و به رده پانزدهم جدول چمپیونشیپ سقوط کرده است.



علیرضا جهانبخش

دوئل با تیم سابق میناوند

علیرضا جهانبخش برای دربی روتردام مقابل اسپارتا، بعد از مدت‌ها به ترکیب اصلی فاینورد برگشت و حتی تعویض هم نشد. او با درخشش خوبی که در بازی‌های اخیر و بخصوص مقابل لاتزیو در رم به نمایش گذاشت، آرنه اسلات را مجاب کرد تا به ترکیب اصلی برگردد. حالا فاینورد باید مقابل اشتورم گراتس، تیم سابق مرحوم میناوند بازی کند و احتمالاً جهانبخش در ترکیب ثابت خواهد بود.



دنيس اكرت

آماده بازی با مالمو

دنيس اكرت آماده می‌شود تا مقابل مالمو در لیگ اروپا بازی کند. این مهاجم ایرانی-آلمانی عضو یونیون بلژیک است و در بازی اول برابر یونیون برلین به میدان رفت. دیداری که با نتیجه یک بر صفر به سود یونیون بلژیک تمام شد. اكرت که ۷ دقیقه مقابل یونیون برلین بازی کرد، امید دارد برابر مالمو دقایق بیشتری بازی کند. او این فصل ۲ گل در لیگ بلژیک به ثمر رسانده است.

نقل قول

عزت‌اللهی: بردیف و نکونام گفتند هر وقت خواستی بیا

علیه اسکوچیچ کودتایی انجام نشد

سعید عزت‌اللهی با تیم‌های بسیاری مذاکره کرد اما در نهایت باشگاه وایله تصمیم گرفت او در دانمارک بماند. او درباره ادامه بازی برای وایله می‌گوید: «با توجه به انتقالی که به قطر داشتیم و سود بزرگی که وایله داشت، آنها می‌خواستند چنین انتقالی دوباره رقم بخورد. اما من دوست نداشتم امسال و در سال جام جهانی در قطر بازی کنم و ترجیحم اروپا بود. وایله هم به هیچ عنوان نمی‌خواست من را قطعی بفروشد و به دنبال فروش قرضی بود که برای یک باشگاه اروپایی خیلی

دشوار است که بازیکنی را قرضی بخرد و هزینه کند و بعد عواید فروشش به باشگاه دیگری برسد. این مشکلات خیلی وجود داشت و کسی هم نمی‌دانست اما اینها خیلی تأثیرگذار است در انتقال یک بازیکن.» او درباره پیشنهاد تراکتور هم اینگونه صحبت می‌کند: «من همه چیز را صادقانه می‌گویم و دروغی ندارم. روز اولی که بردیف به ایران آمد، چون او مربی‌ام بود و برایم زحمت کشیده بود، من به دیدنش رفتم و در هتل اسپیناس با هم دیدار کردیم و

صحبت داشتیم. او بحث را با من مطرح کرد و من گفتم که قرارداد دارم و تصمیم‌گیرنده نیستم. کما اینکه خودم هم دوست داشتم در اروپا بازی را ادامه بدهم اما بعد از آن هیچ بحثی مطرح نشد و فقط ایشان چند باری به من پیام فرستاد و گفت هر موقع که فکر کردی می‌توانی بیایی، بیا. باشگاه من هم علاقه نداشت به ایران بروم و آنجا بازی کنم. آقای نکونام هم قبلاً در تیم ملی مربی من بود. تماس گرفتند، صحبت کردیم و من وضعیتم را توضیح دادم. ایشان مثل یک برادر بزرگتر به من کمک

